
 

 

ADDENDUM FOUR 
QUESTIONS and ANSWERS 

6832 OF 
 
Date: January 5, 2024 
 
To: All Bidders  
 
From:  Brenda Sensibaugh, Procurement Contracts Officer 
 AS Materiel State Purchasing Bureau (SPB) 
 
RE: Addendum for Invitation to Bid (ITB) Number 6832 OF for VideoFlow Encode/Decode System to 

be opened on January 25, 2024, at 2:00 p.m. Central Time 
 
 

Following are the questions submitted and answers provided for the above-mentioned ITB.  The 
questions and answers are to be considered as part of the ITB. 
 
It is the Bidder’s responsibility to check the SPB website for all Addenda or Amendments. 

Question 
Number 

ITB 
Section 

Reference 

ITB 
Page 

Number 

Question State Response 

1 Invitation  24 Form A Contractor Contact Sheet 
is not included in the Bidding 
Document. Is it required for 
submission in order for a bid to be 
valid? 

 
 
Updated the table of 
contents on the ITB to 
remove Contractor Contact 
Sheet.  See revised ITB. 

2 D.J.3 21 This bid is for additional 
equipment to supplement 
VideoFlow 
equipment already in use, and for 
which proof of performance 
has been supplied. Will bids be 
rejected solely on the basis of the 
response to this item if this 
attestation item is answered as 
“No” 
with the following alternative 
provided in the notes: “Products 
are warranted through the 
manufacturer's support 
agreements 
only for repair or replacement due 
to a defect covered under the 
manufacturer's support 
agreements. Return for Full Credit 
cannot be provided by the 
contractor except in the event of a 
failure to deliver the items to the 
specifications contained in this 

No bids will not be rejected 
solely on the basis of the 
response to D.J.3 
 
Products are expected to 
be fully compliant with all 
specifications, 
requirements, and 
expectations.  
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document.” 

 
 
This Addendum will become part of the ITB and should be acknowledged with the ITB. 
 


